
UCHWAŁA NR III/  19 /2024 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Borek Wielkopolski do Stowarzyszenia Wspierania 
Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego w Gostyniu 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.), w związku z § 13 ust. 1 i 2 oraz § 20 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia 
Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego, Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego Radosława Andrzejaka na przedstawiciela Gminy Borek Wielkopolski 
do Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego 
w Gostyniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wielkopolskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LIII/432/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Borek Wielkopolski do Stowarzyszenia Wspierania 
Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego w Gostyniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F9BAE5-2721-4880-9524-11791AEE60FB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego 

najwyższą władzą Stowarzyszenia jest Walne Zgromadzenie Członków. Członkowie zwyczajni 

Stowarzyszenia posiadają w Walnym Zgromadzenia Członków po trzech przedstawicieli, w którego skład 

wchodzą: wójtowie (burmistrzowie, prezydenci miast) oraz osoba wskazana przez burmistrza, a także jedna 

osoba delegowana przez jednostkę stanowiącą samorządu terytorialnego, jaką jest rada gminy.  

Z przedstawionych zapisów wynika, że Rada Miejska Borku Wielkopolskiego wybiera jednego 

przedstawiciela do zgromadzenia związku.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne i powołuje się radnego Radosława 

Andrzejaka na ww. przedstawiciela. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F9BAE5-2721-4880-9524-11791AEE60FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/  19 /2024 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


